REQUERIMENTO Nº 89/2007

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito, Ver Raphael Prado, signatário deste, consoante art. 160, inciso I, alínea “c” do Regimento  Interno,  requer sejam dispensados os interstícios regimentais,  para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei  nº 51/2007 que autoriza o pagamento do aluguel da empresa K-Mex Industria eletrônica Ltda por mais 01 ano, referente aos meses de 11/2007 a 10/2008.

JUSTIFICATIVA

Conforme exposto em expediente oriundo do Poder Executivo, faz-se mister a deliberação,  em única votação,  da matéria objeto do projeto de lei em epígrafe, para agilizar o processo, visando a importância da ação.

Sala das Sessões, 20 de Dezembro de 2007

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE